Koscierzyna, dnia 3 lutego 2022 r.

Gmina KoS$cierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 KoScierzyna

ZP.271.1.2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej dostepnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug koscierzyna w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku na ..Budowa
placow zabaw w Gminie Ko$cierzyna”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

Odpowiedzi na pytania stanowig integralna czes¢ SWZ i sa wiazgce dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie urzadzen z drewna jednakze zamiast przekroju
okraglego, przekrdj kwadratowy 100x100mm ?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopusci inny ksztatt profili konstrukcyjnych urzadzen zabawowych.

Pytanie 2:
Czy pod wszystkimi urzadzeniami ma by¢ nawierzchnia bezpieczna piaskowa czy tylko
pod urzadzeniami gdzie hic jest powyzej Im?

Odpowiedz 2:

Nawierzchnia bezpieczna (piaskowa) powinna zostaé wykonana pod urzadzeniami
zgodnie z rysunkiem zagospodaruwania terenu w dokumentacji projektowej (strefy
bezpieczenstwa). W przypadku gdy dobrane urzadzenia zabawowe beda réznily sie od tych
w dokumentacji i beda wymagaly wickszej strefy bezpieczefstwa, niz ta wskazana w
dokumentacji, to do Wykonawcy naleze¢ bedzie wykonanie nawierzchni piaskowej w
strefach bezpieczenstwa w wymiarze wskazanym w dokumentacji zaoferowanego
producenta urzadzen. ‘




*rh ***

Pytanie 3:

Czy strefy bezpieczne o nawierzchni piaskowej majg by¢ ograniczone obrzezami?(jesli tak to
jakimi?).

Odpowiedz 3:

Nie.

Pytanie 4:

Czy karty techniczne urzadzen zabawowych majg by¢ Zlozone wraz z oferta?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy nie wymaga zalgczania kart technicznych urzadzen do oferty.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania w strefie bezpiecznej nawierzchni trawiastej pod
urzadzeniami gdzie hic jest ponizej 1m?

Odpowiedz 5:

Strefa bezpieczenstwa powinna zosta¢ wykonana z piasku jak wskazano w dokumentacji
techniczne;.




